1V. — Isider. in Chro. Goth. Era 504, Sub hoc
Rege Goghi legum instituta scriptis habere ceeperunt,
nam antea tantum moribus, et consuetudine tene-
bantur. Sidon., 1. 3, ep. 1.

1V. — Edict. Alarici preeximum Codici Theod. Leg.
Wis. lib. 2. T. 1. Joan. 8 in Cone. Tric. apud Juonem
Decr., p. 3, & 98.

V. VL VIL — Lib; 2. Long. T. 7. Greg. I, Lib. 11,
eap. S4. Regesti, L. 2. Long. T, 57 et T. 55, L 2a.
Capitula Car. Cal. an. 846, ¢. 3 et alibi Juo Carnot
ep. 62, 1oa. L. 3. Long. T, 36,

IX. — Usatic. Barcin. & cod. ms. Thu. Cum
domnus R. Berengarii vetus, Comes, et Marchio
Barcin. atque Hispanim subjugator habuit honorem,
et vidit, et cognovit quod in omnibus causis et nego-
tiis ipsius patrise, leges Gotthicee mon possent obser-
varl, vel etinm vidit multes querimoniag, et placita,

quee ipse leges specialiter mon judicabant, laude et
consilio suerum proborum hominum, una cum pru-
dentissima et sapientissima Conjuge sua Adalmode
constituit et misit Usaticos. Infra : Hoc enim fecit
R. Comes auctoritate Libri Judicis, qui dicit, sane
adjiciendi leges si justa novitas exegerit principalis
Electio licentiam habebit, Cap. 71. In legibus non
invenitur Hominaticum, et ideo nihil judicant inter
Vassallum et Seniorem.

X. — Blanca in Comment. Alfonsus Rex Arag. in
Const. ann. 1333, In illis locis, in quibus in conser-
vandn legitima, lex Gotthica est hactenus servan
ussueta, sit repulsa, et servetur de cetero lex Romana,
et hoe servari volumus in successione earum perso-
narum, quie de cetero morientur, Cone. Coyac, Tir.
et Tit. x11. Faciat quod Lex Gotthica jubet.

X1, — Lucas Tudensis : Adefonsius repopulavit
Legionensem urbem, et dedit bonos {oros, et mores.
Sancius Burgensium Dux dedit bonos foros, et mores
in tota Castella, Dedit Zamore bonos foros, et nobi-
lissimos mores. Roder., L. 3, ¢. 10. Rex Adelfonsus
leges Gotthicas reparavit, et alins addidit que in
regno Legionis hodie observantur. Cone. Coyucense
Titulo xut, Confirmo totos illos Fores cunctis habi-
tantibus Legione, quos dedit illis Rex dominus Ade-
fonsus pater Sancie Regine uxoris mee. In v
Tit. vocat Judicia ; In Legione et in suis terminis, in
Gallecia, et in Asturlis, et in Portugale tale sit
Judicium semper, quale est constitutum in Decretis
Adefonsi Regis, pro homicidio, pro raugo, pro Sajone,
ayt pro omnibus Calumniis suis. Blanca in Com.
Martin., 1. 1, ¢. 54. Hist. Pinn. Johannes non laxet
suos Foros per nullum alium de men terra.
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SOMMAIRE